AR. جرع s. potius جرع; Ad. جرع,
 Sorpsit, hausitque aquam. cca. Avic. I. p. 164. l. 31. & 175. 9. et 271. 1. et 323. 47. et 408. 3. Ar. II. Fecit ut sorberet aquam; (pro **777** Refrigeravit haustu aqua. Gen. 24. 17. Erp. Ad. Avic. I. p. 102. l. 42. et 416. 22. Ar.) ac devoraret mœrorem, molestias, iram. cca. IV. i. q. I. V. Compescuit iram. cca. & Sorbendo aquam hausit. Avic. I. p. 370. l. 23. et 371. 29. Ar. et devoravit animi tedia, ac molestias. VII. i. q. I. Avic. I. p. 250. l. 13. Ar. VIII. Sorbuit unico haustu. Gigg. 2, Effra-ctum fuit lignum. Id. Bd.
 Sorbitio una, & haustus aquæ. Avic. I. p. 416. l. 22. Ar. 2, Extremus vi-ventis spiritus.
 جرع, Pl. جرع, i. q. جرع, Arena æqualis, nuda & sterilis: s. regio sabulosa, nihil herbæ producens, desertum arenosum. 2, prim. Robur, ac vis.
 Parum lactis habentes camela: ac si in uberibus nihil sit præter paucos haustus.
 Egrediè hausit, bibitve aquam. cca. IV. Id. cca. 2, Pro-stratus fuit.
 جرع, Grossus, rudis; sto- lidus: durus. 2, prius Crassus. & Vehemens, ac grave malum.
 Vehementer sorbens aquam. 2, Magnus corpore, corpulentus.
 Crassus.
 Lac crassum, ac spissum.
 IV. Palpitavit cor. Gol. & Inclinauit. Gig.

Volatio in altum, BB.
 Devolvens, everrens, vastans. Isa. 28. 18.
 Alluvies, inundatio vastans. Isa. 28. 15. It. Pernicies, eradicatio: stylus, seu calamus æneus quo in pugillaribus scribunt. BB.
 Calamus, quo in cera scribitur. BB.
 Qui pueros accipiunt, ut Græcè loqui instruant. BB.
 Panis genus. BB. Slav. Kruh.
 Præscriptio reme- diorum, medicamentorum. BB.
 Avulsio, detractio, devolutio. BB.
 Verriculum sordium, rastrum è ligno, vel ferro continuo, pala. Plural.
 Radulæ, Num. 4. 14.
 Ligula, lingula, cochle- are. F.
 SAM. Edit, comedit. Lev. 11. 40. et 14. 47. et 17. 15. et 22. 8. Affine Sy. Devolvit.
 ÆTH. Sagena, rete. Mat. 13. 47.
 AR. جرف, Ad. جرف, Multum, vel totum, cepit abstulitque. pec. Verrendo ab- stergendoque rejecit: uti palâ lutum. II. Ab- stulit asportavitque totam rem; aut terra partem aquæ fluxus. cca. 2, Intrans. Bene effudit. V. i. q. I. cca. et Pinguedinem amisit aries.
 Opes irracionales, et rationales. et Ubertas anni. 2, et c. He fin. ut Kormaton quod naso, Signum, et nota impressa fe- mori cameli. 3, c. He fin. Nigro colore præditum esse equum, vel camelum. 4, c. Phat. mediæ, Her- ba simul implicita. Gigg. et Varium lignum. Id.
 Quod aquæ fluxus aspor- tat, aut pars terræ ab aquæ fluxu exesa, perrupta & fissa. Promontorium. Matth. 8. 32. Syrtes. Luc. 8. 33. et Terram asportans aquæ fluxus. 2, se- cand. i. q. 2, præc. Zjerson. 3, ult. sine He Pars interior oris ad maxillas; & Locus quem torrens non corroserit; et c. Re Gjezm. Fragmen panis.